Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de pains spéciaux, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 8194)

Bouchette Provencale

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Krauter (3%)(Basilikum, Bohnenkraut, Majoran, Rosmarin, Thymian),
Olivendl, Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -
ERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

fach sortiert (Art.-Nr. 8194)

Peperoni-Flite

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Peperoni (8,9%)(Peperoni, Wasser, Speisesalz, Sduerungsmittel
Zitronensaure, Konservierungsstoff Natriumbenzoat), Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -
ERZEUGNISSE

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

fach sortiert (Art.-Nr. 8194)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -
ERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de pains spéciaux, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 8194)

Olivenciabatta

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Oliven (6,5%)(Oliven, Wasser, Speisesalz, Sduerungsmittel
Milchséaure), Meersalz, Hefe, Olivendl

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -
ERZEUGNISSE

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

fach sortiert (Art.-Nr. 8194)

Walnussciabatta

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WALNUSSE (8,4%), Meersalz, Hefe, Branntweinessig, Olivenol

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -
ERZEUGNISSE

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




